EDITAL N° 006/2013

   A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do

Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno

e demais legislações pertinentes à matéria, C O N V O C A os Exmos. Srs.

Vereadores para a 5ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO PRIMEIRO PERÍODO, que

realizar-se-á no dia 12 de março de 2013, às 20:00h, no plenário desta Casa de

Lei.

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 11 de março de 2013

ANTÔNIO GOMES BEZERRA JÚNIOR
- Presidente -